
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: č. ú.: 286165141/0300 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 13 ze dne 21.11. 2019 SR 2019/2020 
 

 
 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2019/2020: 

Jakub Murčo, ID 91091606, SK Sparta Řevničov, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 

2019/20 náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Matuš Karnafel, ID 82042081, SK Ohnivec Městečko, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 

2019/20 náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Jan Jelínek, ID 00070281, FC O5 Zavidov B, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

Lukáš Beneš, ID 92080163, TJ Sokol Mšec, pokuta 400,- Kč, § 47 odst. 1/a DŘ FAČR, s použitím RMS 2019/20 

náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 

mailto:duchon@duchon.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232669

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Murčo Jakub (91091606)

Klub: 20C0321  SK Sparta Řevničov, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232670

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Karnafel Matuš (82042081)

Klub: 20C0181  SK Ohnivec Městečko

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232671

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Jan (00070281)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019232672

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Beneš Lukáš (92080163)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 20192020, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 19.11.2019


